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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Applied for the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY

SCHOLARBHIF FRo

Wyoming Graduates vs. Hathaway Applicants Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)
by School District

GRA M

Make College A Realiry

For the 2007/08 academic year, institutions executed either a standard application process for the Hathaway Scholarship, or they applied automatic screening of
all students that were admitted. For this reason, and for purposes of this report, WDE defined an applicant as " a 2006 or 2007 Wyoming High School graduate, or
a Wyoming Home Schooled or GED student, who was admitted to an eligible institution during the 2007-08 school year". Each institution provided a list of
students that met this definition to comply with this reporting requirement.

In this report, the Hathaway applicants are a subset of all applicants and includes 2007 Wyoming High School graduates only.

An applicant is only counted once if the student "applied" to more than one institution.

Due to confidentiality, individual rates not provided if graduate count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon request.

L 2007 Applicants  Percent
School District Graduates
Albany #1 234 156 66.7%
Big Horn #1 50 22 44.0%
Big Horn #2 44 30 68.2%
Big Horn #3 31 19 61.3%
Big Horn #4 35 26 74.3%
Campbell #1 487 176 36.1%
Carbon #1 102 47 46.1%
Carbon #2 56 35 62.5%
Converse #1 110 53 48.2%
Converse #2 36 24 66.7%
Crook #1 85 39 45.9%
Fremont # 1 118 61 51.7%
Fremont # 2 16 10 62.5%
Fremont # 6 26 21 80.8%
Fremont #14 24 10 41.7%
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2007

School District Graduates Applicants
Fremont #21

Fremont #24 23 15
Fremont #25 144 87
Fremont #38 13 3
Goshen #1 131 60
Hot Springs #1 47 31
Johnson #1 98 44
Laramie #1 724 385
Laramie #2 48 39
Lincoln #1 46 23
Lincoln #2 136 42
Natrona #1 674 382
Niobrara #1 29 12
Park # 1 120 77
Park # 6 172 93
Park #16 16 10
Platte #1 83 41
Platte #2 15 10
Sheridan #1 65 31
Sheridan #2 190 86
Sheridan #3 12 7
Sublette #1 54 21
Sublette #9 42 24
Sweetwater #1 224 105
Sweetwater #2 164 85
Teton #1 162 49
Uinta #1 216 82
Uinta #4 43 22
Uinta #6 52 26
Washakie #1 100 48
Washakie #2
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2007 Applicants  Percent

School District Graduates

Weston #1 75 25 33.3%
Weston #7 18 11 61.1%
Total 5,399 2,709 50.2%
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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Applied for the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY
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Hathaway Applicants vs. Hathaway Awarded Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)
by School District
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3 Make Colfege A Realiry

For the 2007/08 academic year, institutions executed either a standard application process for the Hathaway Scholarship, or they applied automatic
screening of all students that were admitted. For this reason, and for purposes of this report, WDE defined an applicant as " a 2006 or 2007 Wyoming
High School graduate, or a Wyoming Home Schooled or GED student, who was admitted to an eligible institution during the 2007-08 school year". Each
institution provided a list of students that met this definition to comply with this reporting requirement.

An applicant is only counted once if the student "applied" to more than one institution.

A Hathaway Awarded Student is defined as a student that qualified and was offered the Hathaway Scholarship. An awarded student did not necessarily
enroll and accept the scholarship (the student may have Failed to Enroll, Declined, or Deferred).

Due to confidentiality, individual rates not provided if applicant count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon request.

School District Applicants Awarded Percent
Albany #1 184 132 71.7%
Big Horn #1 23 17 73.9%
Big Horn #2 32 22 68.8%
Big Horn #3 22 18 81.8%
Big Horn #4 27 21 77.8%
Campbell #1 218 140 64.2%
Carbon #1 54 38 70.4%
Carbon #2 38 27 71.1%
Converse #1 63 48 76.2%
Converse #2 28 20 71.4%
Crook #1 40 30 75.0%
Fremont # 1 71 41 57.7%
Fremont # 2 11 5 45.5%
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School District

Applicants Awarded

Fremont # 6 23 11
Fremont #14 12 3
Fremont #21

Fremont #24 16 9
Fremont #25 97 55
Fremont #38

GED 49 29
Goshen #1 69 60
Home School 25 21
Hot Springs #1 34 21
Johnson #1 51 37
Laramie #1 443 276
Laramie #2 42 33
Lincoln #1 27 18
Lincoln #2 48 29
Natrona #1 449 304
Niobrara #1 13 10
No School District 64 40
Park #1 79 64
Park # 6 103 74
Park #16 10 6
Platte #1 46 39
Platte #2 10 9
Sheridan #1 40 27
Sheridan #2 110 71
Sheridan #3 9 6
Sublette #1 24 18
Sublette #9 27 21
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School District

Applicants Awarded

Sweetwater #1 115 74
Sweetwater #2 101 67
Teton #1 63 34
Uinta #1 93 73
Uinta #4 26 16
Uinta #6 27 24
Washakie #1 52 38
Washakie #2

Weston #1 27 22
Weston #7 13 9
Total 3,256 2,210
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Applied for the Scholarship in 2007-08

Hathaway Applicants vs. Hathaway Awarded
by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)

For the 2007/08 academic year, institutions executed either a standard application process for the Hathaway Scholarship, or they applied automatic screening
of all students that were admitted. For this reason, and for purposes of this report, WDE defined an applicant as " a 2006 or 2007 Wyoming High School
graduate, or a Wyoming Home Schooled or GED student, who was admitted to an eligible institution during the 2007-08 school year". Each institution

provided a list of students that met this definition to comply with this reporting requirement.

An applicant is only counted once if the student "applied" to more than one institution.

A Hathaway Awarded Student is defined as a student that qualified and was offered the Hathaway Scholarship. An awarded student did not necessarily enroll
and accept the scholarship (the student may have Failed to Enroll, Declined, or Deferred).

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of Wyoming
College College Community | Community Community Total
College College College
CAREER
Awarded 67 17 22 35 28 30 14 213 0 213
OPPORTUNITY
Awarded 139 25 22 81 63 54 70 454 141 595
PERFORMANCE
Awarded 157 33 28 88 63 85 77 531 345 876
HONORS
Awarded 41 12 13 21 21 24 26 158 368 526
Total Applicants 608 207 102 486 311 266 309 2,289 967 3,256
Awarded 404 87 85 225 175 193 187 1,356 854 2,210
Percent 66.4% 42.0% 83.3% 46.3% 56.3% 72.6% 60.5% 59.2% 88.3% 67.9%
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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Applied for the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY

Hathaway Awarded vs. Hathaway Enrolled Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)
by School District
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3 Make Colfege A Realiry -

A Hathaway Awarded Student is defined as a student that qualified and was offered the Hathaway Scholarship. An awarded
student did not necessarily enroll and accept the scholarship (the student may have Failed to Enroll, Declined, or Deferred).

Due to confidentiality, individual rates not provided if award count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.

School District Awarded Enrolled Percent
Albany #1 132 129 97.7%
Big Horn #1 17 17 100.0%
Big Horn #2 22 22 100.0%
Big Horn #3 18 18 100.0%
Big Horn #4 21 21 100.0%
Campbell #1 140 138 98.6%
Carbon #1 38 38 100.0%
Carbon #2 27 25 92.6%
Converse #1 48 47 97.9%
Converse #2 20 19 95.0%
Crook #1 30 29 96.7%
Fremont # 1 41 41 100.0%
Fremont # 2

Fremont # 6 11 10 90.9%
Fremont #14

Fremont #24 9 9 100.0%
Fremont #25 55 53 96.4%
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School District Awarded Enrolled Percent

GED 29 28 96.6%
Goshen #1 60 57 95.0%
Home School 21 21 100.0%
Hot Springs #1 21 21 100.0%
Johnson #1 37 36 97.3%
Laramie #1 276 272 98.6%
Laramie #2 33 33 100.0%
Lincoln #1 18 18 100.0%
Lincoln #2 29 29 100.0%
Natrona #1 304 294 96.7%
Niobrara #1 10 10 100.0%
No School District 40 18 45.0%
Park # 1 64 59 92.2%
Park # 6 74 70 94.6%
Park #16 6 5 83.3%
Platte #1 39 38 97.4%
Platte #2 9 9 100.0%
Sheridan #1 27 27 100.0%
Sheridan #2 71 68 95.8%
Sheridan #3 6 6 100.0%
Sublette #1 18 18 100.0%
Sublette #9 21 21 100.0%
Sweetwater #1 74 73 98.6%
Sweetwater #2 67 67 100.0%
Teton #1 34 33 97.1%
Uinta #1 73 73 100.0%
Uinta #4 16 16 100.0%
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School District Awarded Enrolled Percent
Uinta #6 24 24 100.0%
Washakie #1 38 38 100.0%
Washakie #2

Weston #1 22 22 100.0%
Weston #7 9 8 88.9%
Total 2,210 2,139 96.8%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Hathaway Awarded vs. Hathaway Enrolled
by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(vi)

A Hathaway Awarded Student is defined as a student that qualified and was offered the Hathaway Scholarship. An awarded student did not
necessarily enroll and accept the scholarship (the student may have Failed to Enroll, Declined, or Deferred).

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in within
the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University of | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College Total Wyoming
College College Community | Community Community
College College College
District
CAREER Awarded 67 17 22 35 28 30 14 213 0 213
Enrolled 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Percent 82.1% 82.4% 90.9% 91.4% 96.4% 93.3% 100.0% 89.2% 0.0% 89.2%
OPPORTUNITY Awarded 139 25 22 81 63 54 70 454 141 595
Enrolled 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Percent 88.5% 100.0% 86.4% 100.0% 92.1% 96.3% 100.0% 94.3% 100.0% 95.6%
PERFORMANCE | Awarded 157 33 28 88 63 85 77 531 345 876
Enrolled 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Percent 96.2% 100.0% 96.4% 98.9% 96.8% 92.9% 100.0% 97.0% 100.0% 98.2%
HONORS Awarded 41 12 13 21 21 24 26 158 368 526
Enrolled 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Percent 92.7% 100.0% 92.3% 100.0% 95.2% 95.8% 100.0% 96.2% 100.0% 98.9%
Total Awarded 404 87 85 225 175 193 187 1,356 854 2,210
Enrolled 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Percent 90.8% 96.6% 91.8% 98.2% 94.9% 94.3% 100.0% 94.8% 100.0% 96.8%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Retention Rates

by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(i)

Retention Rate means the measure of the rate of continuous enrollment of a cohort of students from one semester to the next.

In this report, the fall enrollment counts include students who did not receive the scholarship but used the semester to regain

eligibility.

in the same institution in the spring.

The students are assigned to the college they were enrolled in during the fall semester. However, they did not necessarily enroll

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Fall Enroliment 52 14 18 25 26 24 9 168 0 168
Continuing in Spring 44 10 13 23 16 23 6 135 0 135

Retention Rate 84.6% 71.4% 72.2% 92.0% 61.5% 95.8% 66.7% 80.4% 0.0% 80.4%

OPPORTUNITY Fall Enrollment 107 23 18 67 53 43 58 369 137 506
Continuing in Spring 88 20 13 57 43 40 48 309 118 427

Retention Rate 82.2% 87.0% 72.2% 85.1% 81.1% 93.0% 82.8% 83.7% 86.1% 84.4%

PERFORMANCE | Fall Enrollment 133 34 27 78 54 67 66 459 334 793
Continuing in Spring 126 30 21 69 50 61 58 415 316 731

Retention Rate 94.7% 88.2% 77.8% 88.5% 92.6% 91.0% 87.9% 90.4% 94.6% 92.2%

HONORS Fall Enroliment 33 12 12 19 16 23 21 136 355 491
Continuing in Spring 31 12 12 19 14 21 20 129 350 479

Retention Rate 93.9% 100.0% 100.0% 100.0% 87.5% 91.3% 95.2% 94.9% 98.6% 97.6%

Total Fall Enroliment 325 83 75 189 149 157 154 1,132 826 1,958
Continuing in Spring 289 72 59 168 123 145 132 988 784 1,772

Retention Rate 88.9% 86.7% 78.7% 88.9% 82.6% 92.4% 85.7% 87.3% 94.9% 90.5%

2007-08 Hathaway Scholarship Statistics, Updated 11/18/2008
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Overall Loss of Eligibility After 1st Year
by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

This report includes all students who lost eligibility during the academic year (2007-08).

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Lost Eligibility 27 7 10 14 15 13 8 94 0 94

Percent 49.1% 50.0% 50.0% 43.8% 55.6% 46.4% 57.1% 49.5% 0.0% 49.5%

OPPORTUNITY Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Lost Eligibility 64 11 8 33 34 26 25 201 74 275

Percent 52.0% 44.0% 42.1% 40.7% 58.6% 50.0% 35.7% 47.0% 52.5% 48.3%

PERFORMANCE Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Lost Eligibility 46 9 8 33 20 28 22 166 112 278

Percent 30.5% 27.3% 29.6% 37.9% 32.8% 35.4% 28.6% 32.2% 32.5% 32.3%

HONORS Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Lost Eligibility 7 1 0 1 5 4 3 21 40 61

Percent 18.4% 8.3% 0.0% 4.8% 25.0% 17.4% 11.5% 13.8% 10.9% 11.7%

Total Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Lost Eligibility 144 28 26 81 74 71 58 482 226 708

Percent 39.2% 33.3% 33.3% 36.7% 44.6% 39.0% 31.0% 37.5% 26.5% 33.1%
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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY

Overall Loss of Eligibility After 1st Year Statutory Reference: 21-16-1308(c|(ii)
by Institution
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Cohort 2 ("Freshmen")

b 5 e L T Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

SCHOLARBHIE PROGR Ay Overall Loss of Eligibility After 1st Year Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Instructional Program

: Make College A Realiry -

This report includes all students who lost eligibility during the academic year (2007-08).
The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.
Instructional Program Students Lost Eligibility  Percent
Legal Professions and Studies 8 0 0.0%
Personal and Culinary Services 9 1 11.1%
Mathematics and Statistics 8 1 12.5%
Public Administration and Social Service Professions 8 1 12.5%
Natural Resources and Conservation 7 1 14.3%
Biological and Biomedical Sciences 62 14 22.6%
Parks, Recreation, Leisure, and Fitness Studies 39 10 25.6%
Agriculture, Agriculture Operations, and Related Sciences 76 20 26.3%
Communication, Journalism, and Related Programs 45 12 26.7%
Health Professions and Related Clinical Sciences 280 77 27.5%
Engineering Technologies/Technicians 25 7 28.0%
Visual and Performing Arts 141 41 29.1%
English Language and Literature/Letters 42 13 31.0%
Education 213 66 31.0%
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Instructional Program Students Lost Eligibility  Percent
Engineering 170 55 32.4%
Social Sciences 74 24 32.4%
Computer and Information Sciences and Support Services 35 12 34.3%
Mechanic and Repair Technologies/Technicians 33 12 36.4%
Precision Production 41 15 36.6%
Physical Sciences 24 9 37.5%
Liberal Arts and Sciences, General Studies and Humanities 347 131 37.8%
Psychology 61 24 39.3%
Business, Management, Marketing, and Related Support Services 228 91 39.9%
Family and Consumer Sciences/Human Sciences 15 6 40.0%
Multi/Interdisciplinary Studies 44 18 40.9%
Construction Trades 7 3 42.9%
Undeclared or Unknown 14 6 42.9%
Security and Protective Services 54 25 46.3%
History 13 7 53.8%
All Students 2,139 708 33.1%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Loss of Eligibility - Credit Hours Not Met
by Institution and Scholarship Level

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required credit hours during the academic year (2007-08).

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Failed HRS 6 2 2 1 1 1 4 17 0 17

Percent 10.9% 14.3% 10.0% 3.1% 3.7% 3.6% 28.6% 8.9% 0.0% 8.9%

OPPORTUNITY Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Failed HRS 8 6 2 2 6 5 10 39 12 51

Percent 6.5% 24.0% 10.5% 2.5% 10.3% 9.6% 14.3% 9.1% 8.5% 9.0%

PERFORMANCE Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Failed HRS 11 5 2 9 6 8 7 48 15 63

Percent 7.3% 15.2% 7.4% 10.3% 9.8% 10.1% 9.1% 9.3% 4.3% 7.3%

HONORS Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Failed HRS 1 1 0 0 2 0 1 5 15 20

Percent 2.6% 8.3% 0.0% 0.0% 10.0% 0.0% 3.8% 3.3% 4.1% 3.8%

Total Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Failed HRS 26 14 6 12 15 14 22 109 42 151

Percent 7.1% 16.7% 7.7% 5.4% 9.0% 7.7% 11.8% 8.5% 4.9% 7.1%
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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY

Loss of Eligibility - Credit Hours Not Met Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Institution
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Cohort 2 ("Freshmen")

b 5 e L T Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

ScHOLARSHIP FROGR Ay Loss of Eligibility - Credit Hours Not Met Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Instructional Program

: Make College A Realiry

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required credit hours during the academic year
(2007-08).

The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.
Instructional Program Students Failed HRS | Percent
Personal and Culinary Services 9 0 0.0%
Mathematics and Statistics 8 0 0.0%
Construction Trades 7 0 0.0%
Natural Resources and Conservation 7 0 0.0%
Legal Professions and Studies 8 0 0.0%
Undeclared or Unknown 14 0 0.0%
Public Administration and Social Service Professions 8 0 0.0%
Parks, Recreation, Leisure, and Fitness Studies 39 1 2.6%
Business, Management, Marketing, and Related Support Services 228 8 3.5%
Agriculture, Agriculture Operations, and Related Sciences 76 4 5.3%
Education 213 12 5.6%
Visual and Performing Arts 141 9 6.4%
Biological and Biomedical Sciences 62 4 6.5%
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Instructional Program Students Failed HRS  Percent

Engineering 170 11 6.5%
Communication, Journalism, and Related Programs 45 3 6.7%
Multi/Interdisciplinary Studies 44 3 6.8%
Health Professions and Related Clinical Sciences 280 20 7.1%
Precision Production 41 3 7.3%
Engineering Technologies/Technicians 25 2 8.0%
Physical Sciences 24 2 8.3%
Liberal Arts and Sciences, General Studies and Humanities 347 29 8.4%
Mechanic and Repair Technologies/Technicians 33 3 9.1%
Social Sciences 74 7 9.5%
Security and Protective Services 54 6 11.1%
Computer and Information Sciences and Support Services 35 4 11.4%
Psychology 61 7 11.5%
English Language and Literature/Letters 42 5 11.9%
History 13 2 15.4%
Family and Consumer Sciences/Human Sciences 15 3 20.0%
All Students 2,139 151 7.1%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Loss of Eligibility - GPA Not Met
by Institution and Scholarship Level

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required GPA during the academic year (2007-08).

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Failed GPA 4 1 1 1 1 8 1 17 0 17

Percent 7.3% 7.1% 5.0% 3.1% 3.7% 28.6% 7.1% 8.9% 0.0% 8.9%

OPPORTUNITY Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Failed GPA 9 0 0 9 7 4 1 30 26 56

Percent 7.3% 0.0% 0.0% 11.1% 12.1% 7.7% 1.4% 7.0% 18.4% 9.8%

PERFORMANCE Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Failed GPA 4 0 0 2 5 3 0 14 52 66

Percent 2.6% 0.0% 0.0% 2.3% 8.2% 3.8% 0.0% 2.7% 15.1% 7.7%

HONORS Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Failed GPA 0 0 0 0 1 2 0 3 16 19

Percent 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.0% 8.7% 0.0% 2.0% 4.3% 3.7%

Total Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Failed GPA 17 1 1 12 14 17 2 64 94 158

Percent 4.6% 1.2% 1.3% 5.4% 8.4% 9.3% 1.1% 5.0% 11.0% 7.4%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Loss of Eligibility - GPA Not Met
by Institution

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

Loss of Eligibility - GPA Not Met

Percent
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Cohort 2 ("Freshmen")

b 5 e L T Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

ScHOLARSHIP FROGR Ay Loss of Eligibility - GPA Not Met Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Instructional Program

: Make College A Realiry

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required GPA during the academic year (2007-08).
The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is les than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.
Instructional Program Students  Failed GPA Percent
Legal Professions and Studies 8 0 0.0%
Construction Trades 7 0 0.0%
Engineering Technologies/Technicians 25 0 0.0%
History 13 0 0.0%
Mathematics and Statistics 8 0 0.0%
Personal and Culinary Services 9 0 0.0%
Security and Protective Services 54 2 3.7%
Health Professions and Related Clinical Sciences 280 11 3.9%
Social Sciences 74 3 4.1%
Communication, Journalism, and Related Programs 45 2 4.4%
English Language and Literature/Letters 42 2 4.8%
Computer and Information Sciences and Support Services 35 2 5.7%
Mechanic and Repair Technologies/Technicians 33 2 6.1%
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Instructional Program Students Failed GPA Percent

Education 213 13 6.1%
Biological and Biomedical Sciences 62 4 6.5%
Visual and Performing Arts 141 10 7.1%
Physical Sciences 24 2 8.3%
Liberal Arts and Sciences, General Studies and Humanities 347 30 8.6%
Agriculture, Agriculture Operations, and Related Sciences 76 7 9.2%
Business, Management, Marketing, and Related Support Services 228 22 9.6%
Precision Production 41 4 9.8%
Engineering 170 17 10.0%
Parks, Recreation, Leisure, and Fitness Studies 39 4 10.3%
Multi/Interdisciplinary Studies 44 5 11.4%
Public Administration and Social Service Professions 8 1 12.5%
Family and Consumer Sciences/Human Sciences 15 2 13.3%
Undeclared or Unknown 14 2 14.3%
Natural Resources and Conservation 7 1 14.3%
Psychology 61 9 14.8%
All Students 2,139 158 7.4%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Loss of Eligibility - Credit Hours and GPA Not Met Statutory Reference: 21-16-1308(c(ii)

by Institution and Scholarship Level

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required credit hours and GPA during the academic year (2007-08).

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Failed GPA HRS 9 0 2 9 3 3 0 26 0 26

Percent 16.4% 0.0% 10.0% 28.1% 11.1% 10.7% 0.0% 13.7% 0.0% 13.7%

OPPORTUNITY Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Failed GPA HRS 28 2 1 12 11 14 4 72 17 89

Percent 22.8% 8.0% 5.3% 14.8% 19.0% 26.9% 5.7% 16.8% 12.1% 15.6%

PERFORMANCE | Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Failed GPA HRS 24 0 0 14 5 11 7 61 27 88

Percent 15.9% 0.0% 0.0% 16.1% 8.2% 13.9% 9.1% 11.8% 7.8% 10.2%

HONORS Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Failed GPA HRS 4 0 0 1 0 0 1 6 4 10

Percent 10.5% 0.0% 0.0% 4.8% 0.0% 0.0% 3.8% 3.9% 1.1% 1.9%

Total Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Failed GPA HRS 65 2 3 36 19 28 12 165 48 213

Percent 17.7% 2.4% 3.8% 16.3% 11.4% 15.4% 6.4% 12.8% 5.6% 10.0%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

by Institution

Loss of Eligibility - Credit Hours and GPA Not Met  Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

Percent

Loss of Eligibility - Credit Hours and GPA Not Met
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Cohort 2 ("Freshmen")

b 5 e L T Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

SCHOLARSHIF PROGAAY Loss of Eligibility - Credit Hours and GPA Not Met Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Instructional Program

: Make College A Realiry

This report includes all students who lost eligibility due to not meeting the required credit hours and GPA during the academic year
(2007-08).

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.
Instructional Program Students Failed GPAand  Percent
HRS

Legal Professions and Studies 8 0 0.0%
Personal and Culinary Services 9 0 0.0%
Natural Resources and Conservation 7 0 0.0%
Public Administration and Social Service Professions 8 0 0.0%
Family and Consumer Sciences/Human Sciences 15 0 0.0%
Precision Production 41 1 2.4%
Psychology 61 3 4.9%
Mechanic and Repair Technologies/Technicians 33 2 6.1%
Biological and Biomedical Sciences 62 4 6.5%
Engineering 170 11 6.5%
English Language and Literature/Letters 42 3 7.1%
Health Professions and Related Clinical Sciences 280 20 7.1%
Parks, Recreation, Leisure, and Fitness Studies 39 3 7.7%
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Instructional Program Students
Physical Sciences 24
Visual and Performing Arts 141
Computer and Information Sciences and Support Services 35
Communication, Journalism, and Related Programs 45
Agriculture, Agriculture Operations, and Related Sciences 76
Social Sciences 74
Education 213
Liberal Arts and Sciences, General Studies and Humanities 347
Mathematics and Statistics 8
Construction Trades 7
Undeclared or Unknown 14
Engineering Technologies/Technicians 25
Business, Management, Marketing, and Related Support Services 228
Security and Protective Services 54
Multi/Interdisciplinary Studies 44
History 13
All Students 2,139
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23.1%

10.0%
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Loss of Eligibility - Failed to Enroll in Both Semesters

by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

This report includes all students who lost eligibility due to not enrolling in both fall and spring during the academic year (2007-08).

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Failed Cont Enrollm. 8 4 5 2 10 1 3 33 0 33

Percent 14.5% 28.6% 25.0% 6.3% 37.0% 3.6% 21.4% 17.4% 0.0% 17.4%

OPPORTUNITY Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Failed Cont Enrolim. 19 3 5 10 10 3 10 60 19 79

Percent 15.4% 12.0% 26.3% 12.3% 17.2% 5.8% 14.3% 14.0% 13.5% 13.9%

PERFORMANCE | Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Failed Cont Enrollm. 7 4 6 9 4 6 8 44 18 62

Percent 4.6% 12.1% 22.2% 10.3% 6.6% 7.6% 10.4% 8.5% 5.2% 7.2%

HONORS Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Failed Cont Enrollm. 2 0 0 0 2 2 1 7 5 12

Percent 5.3% 0.0% 0.0% 0.0% 10.0% 8.7% 3.8% 4.6% 1.4% 2.3%

Total Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Failed Cont Enrollm. 36 11 16 21 26 12 22 144 42 186

Percent 9.8% 13.1% 20.5% 9.5% 15.7% 6.6% 11.8% 11.2% 4.9% 8.7%
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Loss of Eligibility - Failed Continuous Enroliment

Percent
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Cohort 2 ("Freshmen")

b 5 e L T Students who Initiated the Scholarship in 2006-07

HATHAWAY

SCHOLARSHIF PROGAAY Loss of Eligibility - Failed to Enroll in Both Semesters Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
by Instructional Program

: Make College A Realiry

This report includes all students who lost eligibility due to not enrolling in both fall and spring during the academic year (2007-08).
The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon

request.
Failed
Instructional Program Students  continuous Percent
Enrollment

Natural Resources and Conservation 7 0 0.00
Public Administration and Social Service Professions 8 0 0.00
Mathematics and Statistics 8 0 0.00
Legal Professions and Studies 8 0 0.00
Agriculture, Agriculture Operations, and Related Sciences 76 2 2.63
Biological and Biomedical Sciences 62 2 3.23
Engineering Technologies/Technicians 25 1 4.00
Multi/Interdisciplinary Studies 44 2 4.55
Parks, Recreation, Leisure, and Fitness Studies 39 2 5.13
Communication, Journalism, and Related Programs 45 3 6.67
Family and Consumer Sciences/Human Sciences 15 1 6.67
Visual and Performing Arts 141 10 7.09
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Instructional Program Students
English Language and Literature/Letters 42
Psychology 61
Computer and Information Sciences and Support Services 35
Health Professions and Related Clinical Sciences 280
Education 213
Engineering 170
Social Sciences 74
Liberal Arts and Sciences, General Studies and Humanities 347
Business, Management, Marketing, and Related Support Services 228
Personal and Culinary Services 9
Security and Protective Services 54
Physical Sciences 24
Construction Trades 7
Undeclared or Unknown 14
Mechanic and Repair Technologies/Technicians 33
History 13
Precision Production 41
All Students 2,139

2007-08 Hathaway Scholarship Statistics, Updated 11/18/2008

Failed
Continuous
Enrollment

3

5

3

26

20

16

7

33

22

186

Percent

7.14

8.20

8.57

9.29

9.39

9.41

9.46

9.51

9.65

11.11
11.11
12.50
14.29
14.29
15.15
15.38

17.07

8.7%

Page 35 of 42



WY OoOMING

HATHAWAY

qr:Hul_ﬁ'FIEH.IFI Fqg.!_-‘

R A py

: Make College A Realiry

Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

Overall Loss of Eligibility -

Qualified Through High School GPA and ACT
by Institution and Scholarship Level

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

This report includes all students who lost eligibility and qualified through a High school GPA and ACT score.

The percentages are based on the enroliment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER Students 41 13 15 29 23 23 12 156 0 156
Lost Eligibility 22 7 6 13 11 11 6 76 0 76

Percent 53.7% 53.8% 40.0% 44.8% 47.8% 47.8% 50.0% 48.7% 0.0% 48.7%

OPPORTUNITY Students 121 25 19 79 58 51 69 422 140 562
Lost Eligibility 63 11 8 32 34 25 24 197 74 271

Percent 52.1% 44.0% 42.1% 40.5% 58.6% 49.0% 34.8% 46.7% 52.9% 48.2%

PERFORMANCE Students 141 30 27 85 61 78 74 496 343 839
Lost Eligibility 42 9 8 32 20 27 20 158 111 269

Percent 29.8% 30.0% 29.6% 37.6% 32.8% 34.6% 27.0% 31.9% 32.4% 32.1%

HONORS Students 35 11 12 21 18 23 25 145 365 510
Lost Eligibility 5 1 0 1 5 4 3 19 39 58

Percent 14.3% 9.1% 0.0% 4.8% 27.8% 17.4% 12.0% 13.1% 10.7% 11.4%

Total Students 338 79 73 214 160 175 180 1,219 848 2,067
Lost Eligibility 132 28 22 78 70 67 53 450 224 674

Percent 39.1% 35.4% 30.1% 36.4% 43.8% 38.3% 29.4% 36.9% 26.4% 32.6%
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Cohort 2 ("Freshmen")
WYOMING Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

H A T H A W AY Overall Loss of E|igibi|ity - Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)

OLARGEHIP PROg

: S Qualified Through High School GPA and WorkKeys
M gty by Institution and Scholarship Level

This report includes all students who lost eligibility and qualified through a High school GPA and WorkKeys score.
The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon request.

Casper Eastern Laramie Northern Northwest Western Total
College Wyoming County Wyoming College Wyoming
College Community | Community Community
College College College
District
CAREER Students 26
Lost Eligibility 14
Percent 53.8%
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This report includes all students who lost eligibility and qualified through GED and ACT score.
The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in
within the school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon request.

Casper
College

Central
Wyoming
College

Northern
Wyoming
Community
College

Northwest
College

Western
Wyoming
Community
College

University of
Wyoming

Total

CAREER

Students
Lost Eligibility
Percent

OPPORTUNITY

Students
Lost Eligibility
Percent

PERFORMANCE

Students
Lost Eligibility
Percent

HONORS

Students
Lost Eligibility
Percent

Total

Students
Lost Eligibility
Percent

22
13
59.1%
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WYOMING Students who Initiated the Scholarship in 2007-08

HATHAWAY

OLARSHIP PROGR, 4,

Overall Loss of Eligibility - Statutory Reference: 21-16-1308(c)(ii)
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Qualified Through a Home School Program and ACT Score
by Institution and Scholarship Level

This report includes all students who lost eligibility and qualified through a Home School Program and ACT score.

The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

A student enrolling in more than one institution during the year is only counted once and is assigned to the last institution he/she enrolled in

within the school year.

Due to confidentiality, individual rates not provided if student count is less than 6. Counts will be provided to stakeholders upon request.

Casper
College

Central
Wyoming
College

Laramie
County
Community
College

Northern
Wyoming
Community
College
District

Northwest
College

Western
Wyoming
Community
College

University of
Wyoming

Total

CAREER

Students
Lost Eligibility
Percent

OPPORTUNITY

Students
Lost Eligibility
Percent

PERFORMANCE

Students
Lost Eligibility
Percent

HONORS

Students
Lost Eligibility
Percent

Total

Students
Lost Eligibility
Percent

24
7
29.2%
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Graduation Rates
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Cohort 2 ("Freshmen")
Students who Initiated the Scholarship in 2006-07

Graduation Rates
by Institution and Scholarship Level

This report shows the number and rate of students who received a certificate or degree within the first year of the scholarship.

Statutory Reference: 21-16-1308(c)(iv)

The percentages are based on the enrollment count for the 2007-08 school year.

Casper Central Eastern Laramie Northern Northwest Western Community | University | Grand Total
College Wyoming Wyoming County Wyoming College Wyoming College of
College College Community | Community Community Total Wyoming
College College College
District

CAREER 07/08 Students 55 14 20 32 27 28 14 190 0 190
Graduated 0 0 1 1 1 0 0 3 0 3

Percent 0.0% 0.0% 5.0% 3.1% 3.7% 0.0% 0.0% 1.6% 0.0% 1.6%

OPPORTUNITY 07/08 Students 123 25 19 81 58 52 70 428 141 569
Graduated 0 0 0 0 2 0 1 3 0 3

Percent 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.4% 0.0% 1.4% 0.7% 0.0% 0.5%

PERFORMANCE | 07/08 Students 151 33 27 87 61 79 77 515 345 860
Graduated 0 0 3 2 3 0 1 9 0 9

Percent 0.0% 0.0% 11.1% 2.3% 4.9% 0.0% 1.3% 1.7% 0.0% 1.0%

HONORS 07/08 Students 38 12 12 21 20 23 26 152 368 520
Graduated 1 1 1 0 1 0 0 4 0 4

Percent 2.6% 8.3% 8.3% 0.0% 5.0% 0.0% 0.0% 2.6% 0.0% 0.8%

Total 07/08 Students 367 84 78 221 166 182 187 1,285 854 2,139
Graduated 1 1 5 3 7 0 2 19 0 19

Percent 0.3% 1.2% 6.4% 1.4% 4.2% 0.0% 1.1% 1.5% 0.0% 0.9%
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